Tepputopna MermoH

Jata nposegeHns 09.11.2021
MpegmeT npaso

Knacc 9

KonnyecTBo yyacTHMKoOB 14

No

n/n

10.

®.1N.0.
yyacTHUKa

EcnnéHok ApuHa
iBaHOBHa

Arauwl koBa Ennsaseta
BukTopoBHa

Ennsapos Makap
Mropesny

CnupunHa Kupa
AHaTonbeBHa

KopHeHKo EnunsaBeTta
AHppeeBHa

MacaryTtoB [eHuc
MyHupoBuy

["a3oBa Bapsapa
AnekcaHapoBHa
pubaHoBa Onbra
AHaTonbeBHa

Anues Pyctam
baxpamoBuy

BacblnbKnB XpUCTnHa
BacunbeBHa

Mopog, palioH

MerunoH
MeruoH
MervoH
MervnoH
MervnoH
MerunoH
MervoH
MervnoH
MeruoH

MervoH

PeATUHIOBbIM CANCOK YY4aCTHUKOB
MYHULMNANbLHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKOM ONMMMnagbl LWKObHUKOB MO NpaBy
Ha TeppuTopun XaHTbl-MaHCMIICKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra - HOrpbl B 2021-2022 y4ye6HOM rogy

O6pasoBaTesibHOe
yupexgeHue
(nonHocTbIO)

MAQY No5 «["'MmMHa3na»
MAQY No5 «I"'mmHasna»
MAQOY No5 «['MMHa3na»
MAQY «COLL Ne9»
MAQY «COLL Ne9»
MAOQY «COLL No2x»
MAQY «COLU No9»
MBOY «COLL Ne6»

MAQY «COLLU Ne4d»

MAQY «COLLU Ne2»

Oobuiee
KO/IMYECTBO
pannos

43

43

41

41

36

36

32

31

27

26

MecTo Craryc yyacTHUKa
nobeanTens/ Npusep

2 npusep
2 npusep
3 npusep
3 npusep
4 YUYaCTHUK
4 yYacTHUK
) YYacTHUK
6 Y4YacTHUK
7 YyYacTHUK
8 YYaCTHUK



11. bypmacoBa AfeKkcaHapa MeruoH MAOQOY Ne5 «IMMmHasuna» 25
AneKkceeBHa

12. BaHoBa KpuctunHa MeruvoH MBOY «COLU Ne6» 24
VBaHOBHa

13. KasaHueBa Banepus MervoH MAQY «COLU No4» 24
BagnmoBHa

14. A6paypaxmaHoBa 3apuHa MervoH MAQY «COLU Ne2» 21
PamasaHOBHa

Mpeacenatens xwopu: MpoHnHa NpnHa HukonaesHa/
noAnNunch DO NoNHOCTLIO

UneHbl xwopu: BacbkuHa EneHa AnekcaHgposHa /
TuxoHoBa Hatanbst AnekcaHgposHa /
Marnbuesa VipuHa BuktoposHa/
Xykosa Oxxamuna CanumxkaHoBHa/
Konbinosa Enena HukonaesHa/

~7d

Mpepcegatens OprkomuTeTa: iLzZ.

M

10

10

YUYaCTHUK

YUYacTHUK

Y4aCTHUK

YyUYacTHUK



[ata nposegeHna_ 09.11.2021
MpegmeT__npaBo_
Knacc_ 10
KonuyectBo yyacTHMKOB___ 15

No
n/n

10.

11.

12.

Ha TeppuTOpUMN XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra - KOrpbl B 2021-2022 yye6HOM rogy
Tepputopua___ MeruvoH

®.1N.0.
yyacTHUKa

JaHnnbyeHko BacununHa
BacunbeBHa
KBacHuukas [apba
MropesHa
NwmyxameTtoBa Cogusa

bynatoBHa

LLiecTakos OmnTpuii
Cepreesuy

AHWHa Enn3aseTta
AneKkceeBHa
EBnamnuesa [lonuHa
BayecnasoBHa
LLinbakoBa EkaTepuHa
AnekceeBHa
lMpoHOLWKNHA AHTennHa
AnekcaHapoBHa
LLlernosa Ofbra
PycnaHoBHa

[NopsakoBa BepoHuka
CepreeBHa

AcTaHoBa Ainy
ATUN Kbi3bl

KOHOHEeHKO Y /bfHa

ANeKceeBHa

Mopoga, panoH

r.MervoH
r.MeruoH
r.MeruoH
r.MerunoH
r.MeruvoH
r.MervoH
r.MervoH
r.MervoH
r.MervoH
r.MervoH
r.MervmoH

r.MervoH

PeATUHIOBbIN CNNCOK y4aCTHUKOB
MYHULMNANbHOTO 3Tana BCepoCCUCKON oNnMMnuabl LLKONbHUKOB MO NpaBy

O6pasoBaTesibHOE
yupexgeHue
(NofHOCTLIO)

MAQY Ne 5 «["'MMHa3nsa»
MAOQY Ne 5 «MMHasna»
MAOQOY «COLU Ne9
MAOQOY «COLLU Ne9
MAQY No 5 «["'MMmHa3us»

MAOQOY «COLU Ne4

MAQY «COLL Nel»

MAQY «COLL Nel»

MAOQOY «COLU Ne 3 nm.
N.N. PbIHKOBOTO»
MAQY «COLL Nel»

MAQY «COLLU Ne4

MAOQOY «COLL Nel»

O6buee
KO/IM4ecTBO
6annos
55
54
53
43
43
36
34
32
30
29

26

25

MecTo

10

CraTyc yyacTHuMKa
no6egntens/ npusep

Mob6eantens
Mpusép
Mpu3sép

Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4YacTHUK
YYacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK

Yy4yacTHUK



13.  Cob6onb BepoHuka r.Merunox MAQOY «COLL Ne 3 um. 24
HukonaesHa .. PblHKOBOTO»

14, HoBukoBa EkaTepuHa r.MeruoH MAOY «COLU Ned» 22
AnekceeBHa

15.  AHucTtpsH AHrennHa r.MervoH MAQY «COLL Ne 3 um. 21
borgaHoBHa N.N. PbIHKOBOr0»

_/_MpoxnHa NprHa HukonaesHa
noanuce ®NO NoNHOCTbLIO
UneHbl XOpn: _|__BacbknHa EneHa AnekcaHgpoBHa

/_TwnxoHoBa HaTtanbs AnekcaHApoBHa

/ ManbueBa VipuHa BukTtopoBHa__
/__XKykosa Ixxamuns Cannm»xaHoBHa

/ KonbinoBa EneHa HukonaesHa

XK fty*

lMpepcepatens Xopu:

Mpeacenatens OprkoMuTeTa: - /

12

13

14

Y4yacTHUK

YYyacTHUK

Yy4acTHUK



Tepputopuga MeruvoH
Jata nposefeHuA 09.11.2021
Mpeaomet npaso

Knacc 11

KosnyecTBo yyacTHUKOB__ 19

No
n/n

10.

Ha TeppuTopun XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOIO oKpyra - KOrpbl B 2021-2022 y4ye6HOM rogy

PeATUHIOBbI/ CNMUCOK Y4aCTHUKOB
MYHULMNAaNbHOIO 3Tana BCEPOCCUMIACKON 0NMMNnabl LWKOMNbHUKOB MO NpaBy

®.1N.0.
yyacTHUKa

BenskoBa AnnHa
CepreesHa
JamunHeBa KpuctumHa
MnbaapoBHa
MwuHrasosa AnnHa
PuHaTOBHa
MBawkesn4y EneHa
MBaHOBHa

Ma3aHKUH Hukurta
Hukonaesny
Mpunto64eHKo ApTem
Cepreesuny
MwuwypuH Fne6
ViBaHOBWUY

Knceneesa AHacTacua
AnekcaHfpoBHa
lNaknyeBa KpucTuHa
AHApeeBHa
OTpowko Bnagucnas
Mwuxainnosuy

Mopoga, palioH

MervoH
MeruoH
MeruvoH
MeruoH
MervoH
MeruoH
MeruoH
Mernon
MeruvoH

MervnoH

O6pasoBaTenbHoe

yupexpeHue
(NoNHOCTLIO)
MAQY «COLLNe9»
MAQY «COLUNe9»
MAQY «COLLINe9»
MAQOY «COLLUNe9»
MAQY «COLLUNe4»
MBOY «COLLNe6»
MAQY «COLLUNe1»
MAQOY «COLLNe9»

MAQY «COLLUNe9»

MBOY «COLLUNe6»

O6buwee
KO/INUECTBO
6annos
54
47
45
45
44
43
37
36

32

31

MecTo

CTaTyc yyacTHUKa
nobeguTens/ npusep

54
47
45
45
44
43
37
36
32

31



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

JefroxnHa Banepus
AHppeeBHa
lNeTyxoBa Ennsaeeta
AHaTO/IbeBHA
Mopo3oB JeHuc
Cepreesuy
Hwukynaes Erop
Cepreesny
YeTBepTBEpPTKOBA
BepoHunka KOpbeBHa
Amntpnesa EBa
AHTOHOBHa
OHuncTtpsaH Hasapuii
Hukonaesuny
UepHbiw CeeTnaHa
KOHCTaHTMHOBHA
MaHaHH1KoBa
AHacTacus
KOHCTaHTUHOBHa

lMpeacenaTenb XHOPU:

UneHbl Xopu:

Mpepcegatens OprkommreTa:

MervnoH

MervoH

MervoH

MervoH

MernoH

MervnoH

MerunoH

MerwnoH

MervnoH

NnoANucCh

/

MAQOYNe5 «I"MMHasnsa»
MAQOY «COLLNe2»
MAOQY «COLLUNel»
MAOQY «coLl Ne 3 um. U.W.
PbIHKOBOTO»

MAOYNe5 «FMMHa3nsa»
MAQY «COLLNo2»
MAQY «coLll Ne 3 um. N.W.
PbIHKOBOTrO»

MAQY «COLUNel»

MAQOY «COLLUNe4»

MpoHnHa NpuHa HnkonaesHa
PO NonHOCTLIO

/BacbknHa EneHa AnekcaHApoBHa
/TuxoHoBa Hatanbs AneKcaHApOBHa
/ManbueBa NpuHa BUKTOpPOBHa_
/ )XykoBa Oyxamuna CanumxaHoBHa
/Konbinosa EneHa HnkonaesHa

N\

/<K No

31

30

29

27

25

22

21

19

17

10

1

12

13

14

15

16

17

31

30

29

27

25

22

21

19

17



